
 

Via XXV Luglio 10, 89123 Reggio Calabria 
tel. 0965.499415 ‒ 0965.896852 ‒ fax 0965.499414 
www.abarc.it 
protocollo@abarc.it 
C.f.:80007690805 

1 di 1 

 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO 

(TECNICO DI LABORATORIO) AREA III ALLEGATO I DEL C.C.N.L. COMPARTO 
ISTRUZIONE E RICERCA / SEZIONE AFAM DEL 18/01/2024 PER ASSUNZIONI A TEMPO 

INDETERMINATO 

Ambito professionale: 
Tecnico di laboratorio per le arti applicate (Scenografia, cinematografia e 

costume per lo spettacolo) 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando prot. 2737 del 17/04/2025; 
 
VISTO il disposto dell’art. 5 comma 5 dove viene indicato che “Nell’istanza di partecipazione va 

allegato: curriculum Vitae professionale (preferibilmente in formato europeo) corredato da 
documento di identità”; 

 
Considerate le segnalazioni degli istanti per cui risulta impossibile l’inserimento degli stessi 

documenti sul portale InPA per via di una impostazione tale del bando che non 
consente ai candidati l’inserimento di documentazione di alcun genere; 

 
Considerato inopportuno modificare le impostazioni al momento presenti nell’inserimento 

delle domande, stante il breve tempo rimanente per lo scadere del termine di 
presentazione delle istanze; 

 
DISPONE 

 
di considerare le domande pervenute valide anche in mancanza della allegazione del 
curriculum e del documento di identità, segnalando che la loro mancanza non è causa di 
esclusione dal bando. 
Le domande pervenute saranno comunque prese in considerazione dalla commissione nel 
rispetto delle ulteriori disposizioni contenute nel bando stesso. 
 

Il Direttore 
Prof. Pietro Sacchetti 


		2025-05-15T14:02:32+0200
	SACCHETTI PIETRO


		2025-05-15T15:54:34+0200
	Accademia Belle Arti di Reggio Calabria




